;‘ Decreto n. 12979

g %ﬂﬁ&ﬂ/ﬂ %%&@ﬂ% aé/% %42

Visto il D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150, recante “Attuazione della legge 4 marzo
2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico e di
efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”;

Visti, in particolare, gli artt. 10 e 15 del d.Igs. n. 150/2009, secondo i quali le
amministrazioni pubbliche redigono annualmente un documento denominato
“Relazione sulla Performance”, che evidenzia a consuntivo, con riferimento all’anno
precedente, i risultati organizzativi e individuali raggiunti rispetto ai singoli obiettivi
programmati ed alle risorse, con rilevazione degli eventuali scostamenti, e il bilancio
di genere realizzato;

Visto il Testo Unico delle leggi sull’Avvocatura dello Stato, approvato con R.D.
30.10.1933, n. 1611 ed il relativo Regolamento di pari data n. 1612 e successive
modifiche;

Visto il D.P.R. 5.7.1995 n. 333;

Visto il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165;

Visto il Piano della Performance della struttura amministrativa
dell’Avvocatura dello Stato per il triennio 2015-2017;

Sentiti il Segretario Generale e il Nucleo di Valutazione di cui all’art. 11 del
d.P.R. 5 luglio 1995, n. 333;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti degli articoli 10 e 15 del d.Igs. 27 ottobre 2009, n. 150,
e approvata la Relazione sulla Performance della struttura amministrativa
dell’Avvocatura dello Stato dell’anno 2015, che € allegata al presente decreto.

Roma, 27 giugno 2016

L’AVVOCATO GENERALE

f.to Massimo Massella Ducci Teri



